扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

第一部分 合同协议书

发包人 (全称)道减用动程建设投条态责公
承包人 (全称) :河南以凯主处筑工智有限火任公要
根据《中华人民共和国民法典《中蛋大民湖驶国线筑法》

及有关法律规定，遵循平等3自感、公平和诚奥得角的原则，双

方就 河南金腾智能科技产业园7#厂房装修工程项目的工程总

承包及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、 工程概况

1.工程名称： 河南金腾智能科技产业园7#厂房装修工程。

_        。2. 工程地点： 河南省淮滨县金腾产业园内

3.采购项目编号： 淮财磋商采购-2025-34 。

4.资金来源 ： 财政资金 0

5. 工程内容及规模： 招标控制价及工程量清单包含的所有内

空。

6. 工程承包范围： 以招标时发布的工程量清单或以甲方(含

设计单位)具体要求为准，隐蔽、增加、变更工程量按实际发生工程

量据实结算。

二、 合同工期

计划开始工作日期： 2025年 07 月

0

17日。

计划开始现场施工日期： 2025 年 7 月

2025

1 7 日

。计划竣工日期： 年 09 月 日16 。

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

8.已标价工程量清单或预算书；

9.其他合同文件 (补充协议、 会议纪要、图纸及会审纪要、

技术 核定单、 已标价工程量清单或预算书) ;

10. 发包人要求 。

上述各项合同文件包括双方就该项合同文件所作出的补充和

修改，属于同一类内容的合同文件应以最新签署的为准。专用合

同条件及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、 承诺

1.办理项目的审批、 核准或备案手续，取得项目用地的使用

权，完成拆迁补偿工作， 使项目具备法律规定的及合同约定的开

工条件，并提供立项文件。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设

计和施工、 采购等工作， 确保工程质量和安全，不进行转包及违

法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

八、 订立时间

本合同于 2025 年 07 月 _日订立。

九、 订立地

16

点

本合同在 淮滨县 订立。

十、 合同生效

本合同经双方签字或盖章后成立，并 自 签字盖章之日 生
效。

3

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download